О проведении мероприятий, посвященных Дню Конституции

Во исполнение поручения Правительства РФ в целях формирования у учащихся

активной гражданской позиции, уважения к основному закону государства, знаний

основных конституционных прав и обязанностей граждан Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Во всех образовательных учреждениях г.о. Баксан провести мероприятия,

посвященные Дню Конституции с 9 по 15 декабря 2021 года.

2. Руководителям ОУ:

 разработать план проведения мероприятий, посвященный Дню

Конституции;

 в планах предусмотреть проведение:

 классных часов;

 флешмобов;

 конкурсов стенгазет, рисунков, сочинений, буклетов;

 флешмоб посвящённый Дню Конституции и видео, на котором читают

фрагменты из Конституции выложить в соцсетях

 отчет о проведенных мероприятиях с фото, лучшие стенгазеты, сочинения

и буклеты с фото флешмобов представить на конкурс в Департамент

образования г.о. Баксан (каб. 403) к 17.12.21г.

3. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя начальника

Департамента образования Кодзокову И.А.

           Местная администрация               Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм      Къабарты-Малкъар Республиканы

         городского округа  Баксан                 щыщ  Бахъсэн  куейм и щIыпIэ        Бахсан шахар округуну жер-жерли

  Кабардино-Балкарской  Республики                     администрацэ                              администрациясыны къырал

Муниципальное казенное учреждение   Муниципальнэ казенэ IуэхущIапIэ                    учреждениясы

        «Департамент образования           «Бахъсэн куейм щIэныгъэ IуэхухэмкIэ    «Бахсан шахар округну билин

                 г.о.  Баксан» (ДО)                                         и  Департамент»                                 бериу Департаменти»

ПРИКАЗ

«__06_» ____12___2021 г.                                                                                          № _114___

                                                                    г. Баксан